
? -r;'i

E,
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Direcc¡ón Adm. y Finanzas

Doto. Adou¡siciones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIóN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

DECRETO N" 1554

LOTA, 18.12.2020

VISTOS:

a) Decreto N" 113 de 25.O7.20f7 de AlcaldÍa, don-
de se delega firma en el Adm¡n¡strador Municipal bajo la fórmula "POR ORDEN DEL SR. ALCALDE,,, para
los procesos de compra a través de Mercado Publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo
Folios N'1178, N" 1170, Administración Municipal;

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrat¡vos de Suministro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Min¡sterio de
Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de
Suministro y Prestación de Servicios;

e) Ley N" 19.880, sobre base de los
proced¡mientos Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administrac¡ón del Estado;

f) D.F.L. N' 1/2006 de
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Ministerio del lnter¡or,

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 1lo y §3e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constituc¡onalde M unic¡pa l¡dades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLI-
cA, Adquisición de letreros con infografía y materiales para habilitación baños colcura;

Públ¡ca, a través del Mercado publico
2e APRUEBASE PRTMER LLAMADO a Licitación

3e PUBIIQUESE en el portal Mercado público.

ANÓTESE, coMUNIqUEsE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.-

P

MAURICIO V

OR DEL SR, tDE

D

Áá.'
Distr¡bución:
- Adquis¡c¡ones
- Archivo.-

t

ARJON

ETARIO IPAt
os

ZUELA

6AD;
o\
IF

e
ALg


